



ASSOCIAÇÃO SOLIDÁRIA AOS AUTISTAS DO SUDOESTE DO PARANÁ-ASAS DO PARANÁ

Fundada em 19/05/2021 CNPJ nº 46.336.249/0001-73

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA PARA ALTERAÇÃO DO ESTATUTO DA ASSOCIAÇÃO SOLIDÁRIA AOS AUTISTAS DO SUDOESTE DO PARANÁ – ASAS DO PARANÁ

A Associação Solidária aos Autistas do Sudoeste do Paraná – ASAS do Paraná, CNPJ n.46.336.249/0001-73, com sede à Rua das Camélias, n. 5685, bairro São José, neste Município de Chopinzinho/PR, através da Presidente da Diretoria Administrativa, Adriana Pasqualine, **CONVOCA** todos os associados, através do presente Edital para reunirem-se em Chopinzinho/PR, nos termos do artigo 71 do Estatuto Social, para a Assembleia Geral Extraordinária, que será realizada no dia **12 de dezembro de 2024**, às 18h30m (dezoito horas e trinta minutos), na Câmara Municipal de Vereadores de Chopinzinho, situada na Rua Diogo A. Feijó, nº 4073, Centro, tendo como pauta a seguinte ordem do dia:

Em primeira convocação com a presença de cinquenta por cento dos associados eleitores:

Em segunda convocação após 30 (trinta) minutos, com qualquer número de associados.

- 1º) Homologar as alterações estatutárias a fim de adequar o Estatuto Social às legislações vigentes;
- 2º) Outros assuntos de interesse da Associação.

Chopinzinho, 27 de novembro de 2024.

Adriana Pasqualine
Presidente da Diretoria Administrativa



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/E7BB-55F7-C395-3119 ou vá até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: E7BB-55F7-C395-3119



Hash do Documento

9A32732F9C684072F28906B1D42D1FB2B33A2052B246DDFCAEF6B9872C366A82

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 27/11/2024 é(são) :

 ✓ Andre Gustavo Guarienti De Almeida Ferreira (Administrador) -50.917.953/0001-97 em 27/11/2024 20:53 UTC-03:00
 Tipo: Certificado Digital - EDITORA DS LTDA - 50.917.953/0001-97

